l i i  Î i  Ul-

Ultra autem prædictos, Prìepofitum, In veftitum, &  Cantorem crearÌ &  erigi iiì 
eadem Éccleiîâ intendunt decem præbendas, iìve Canonicos præbendales , quarum 
omnium collationem &  præfentacionerfi in perpetuum habeat Don^trius deA rfcot, C a
pitulum vero erigendum admiflìonem, inftitutienem, ôc receptionem, quæ Presby- 
teris idoneis, feu clericis iæcularibus, infta annum a die præfentarionis eorum fint ad- 
ilriéti ad ordinem Sacerdotii. EtipHu'um Canonicalium præbendarum unus ex C a
nonicis-fecularibus femper fit Decanus .................Q ui Sc omnes Canonici diétarum
præbendarum ad perfonalem refidentiam iìnt a d ftr iÌ li....................

Quam Teiìdentiam perfonalem in eorum rcceptionibus jurenr, quibufcumque pdvf- 
legiis in cotìtrarium, quocumque vei fub quorumcumque verborum forma conceiììs 
leu concedendis renuntiabunt, quodque hujufmodi pnvilegiis etiam quàrumcumque 
imiverfitdtum, feu communitatis vel Collegiiin contvarium obtcntis feuobtinendisnul- 
ktenus u.-nquam utentur v

Pro quorum fiquidem decem Catìonicòrum 8c Decani, qui femper unus ex diétis 
4ccem efie debebit, fuftentatione &  vitæ neceifariis affignari intendunt pias largitio-
«es prætatofum Illuftris Domini de Croy Se fuæ devotæ Conthoralis........................

In proceffionibus verò &  Choro Præpofitus primum locum 6c eminentiorem in dcx- 
tro iatere obtinebit &  Decanus in finiftro, qui Præpofitus &: Decanus in procefiÌoni- 
bus fimulincedent, femper tamen Præpofitus in dextro 6c eminentiori^ deinde ïnve- 
ftitus in dextro 6c Cantor in finiftro locabuntur ; reliqui vero Canonici bini &  
bìèi juxta fuarum receptionum prioritatem, ita ut prius receptatus præferatur.

Poft cujus pro tempore Decani ceiTa renuntiationem, five deceiTum , Præpofitus 
vacationis tempore, vices ejus geret, &  cum Invertito, Cantore, cæterifque Cano
nicis, vel faltem iis vocatis, perpetuis temporibus Decanum eligere poterunt, non u- 
num ex tribus Canonicis Reg\ilaribus, fed dumtaxat ex fæcularibus, qui per nos vel 
alios pro tempore Leodienfes Epifcopos ad præfenrationem noftri Venerabilis CapitU' 
li confirmabitur, prout de uliis Decanis fecundariariim Ecclefiai-um noftrarum fieri
eft confuetum.................... Qui etiam Decanus peifonas Capitulares ad Capitulum
fuper proponendis per eum fub pænis 6c modis rationabilibus ad hoc ftatuendis 
convocare &  a majore &  faniore parte Capituli, etiani ejufdem Decani voto pro 
un^ voce computato concludere tenebitur. Omnimodam juriidiétionem 8c corredio- 
nem peribnarum ejufdem Ecclefiæ cum fui Capituli confenfu &  aliter ad inftar aliarum 
Ecclefiarum Collegiatarum ipfe Decanus habebit, falvo quoad jurifdiftionem omni
modam in Cappellanos, Chorales, &  alios officiatos ejufdem Ecclefiæ in folidum 
exercebit . . . . . . .